
  Městská část Praha 13                           

   

DODATEK Č. 2  

ke Smlouvě o dílo ze dne 03.03.2021 

ve znění dodatku č. 1  
ev č. S/015/2021/OMBI 

Městská část Praha 13 

Sídlo: Sluneční náměstí 2580/13, Praha 5, 158 00 

Zastoupený: Petrem Zemanem, místostarostou 

 IČO: 00241687 

 DIČ: CZ00241687 

 Bankovní spojení:     

     

(dále jen Objednatel) 

a 

DEREZA, společnost s ručením omezeným 

Sídlem: Libocká 685/43d, 162 00 Praha 6 - Liboc 

Zastoupený: Monika Šebková, prokuristka společnosti 
IČO: 48036315 

DIČ: CZ48036315 

Bankovní spojení:     

    

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 15099 

(dále jen Zhotovitel) 
uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo tohoto 
znění: 

I. Předmět dodatku 

A/ Smluvní strany se dohodly na změnách v článku I. Předmět smlouvy takto 

Předmět plnění Zhotovitele (dílo) se doplňuje o související dodatečné změny stavebních prací 
a dodávek. Rozsah těchto dodatečných stavebních prací a dodávek je specifikován v příloze 
tohoto Dodatku, který se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Tato změna díla je realizována 
v souladu  s čl. 1.7. a 4.4.Smlouvy o dílo. 

B/ Smluvní strany se dohodly na změnách v článku IV. Cena díla takto: 
 

4.1. Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. smlouvy o dílo vč. jejich 
dodatků,  se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu ustanovení § 2 a následujících zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů jako cena nejvýše přípustná takto:  
 

4.1.1. Cena díla uvedeného v odstavci 4.1. této smlouvy činí bez daně z přidané 
hodnoty  

20 818 048,94 Kč 



  Městská část Praha 13                                   

   

 

4.1.2. Daň z přidané hodnoty v sazbě 15 %  činí částku 

  3 122 707,34 Kč 

 

4.1.3.  Celková cena díla činí včetně daně celkem (součet čl. 4.1.1. +  4.1.2)     

  

23 940 756,28  Kč  
 

z čehož 

 

a) celková nabídková cena dle nabídky podané zhotovitelem v rámci veřejné zakázky činí: 
• nabídková cena v Kč bez DPH   20 436 657,00.Kč 

• výše DPH (sazba 15 %)     3 065 498,55 Kč 

• nabídková cena v Kč vč. DPH.  23 502 155,55 Kč 

 

b) cena víceprací (cenový nárůst) dle změnových listů činí: 
• nabídková cena v Kč bez DPH         381 391,94 Kč 

• výše DPH (sazba 15 %)            57 208,79 Kč 

• nabídková cena v Kč vč. DPH.         438 600,73 Kč 

C/ Smluvní strany se dohodly na změnách v článku II. Doba plnění takto: 

 

V souvislosti s prováděním dodatečných stavebních prací se smluvní strany dohodly na změně 
doby plnění takto:  

• V Článku II. (Doba plnění) odst. 2.2.2. se vypouští slova: 

„2.2.2. řádné ukončení a předání díla (Zhotovitelem Objednateli bez vad a nedodělků 
bránících v užívání) nejpozději do 14 kalendářních měsíců od zahájení provádění díla podle 
odst. 2.2.1. této smlouvy“ 

 

a nahrazují slovy: 
 

„2.2.2. řádné ukončení a předání díla (Zhotovitelem Objednateli bez vad a nedodělků 
bránících v užívání) nejpozději do 30.6.2022.“ 

 

• Příloha č. II. Harmonogram plnění se nahrazuje aktuálním harmonogramem č. II/B – 

Harmonogram plnění. 
 

II.  Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o poskytování služeb tímto dodatkem nedotčené zůstávají 
beze změny.  

2. Tento dodatek je sepsán v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě.  
3. Zhotovitel bere na vědomí povinnost Objednatele zpřístupnit obsah Smlouvy o 

poskytování služeb vč. tohoto Dodatku nebo jeho část třetím osobám, která je založená 
právními předpisy vztahujícími se na činnost městských částí hlavního města Prahy, 
zejména v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zák. č. 106/1999 Sb., o 



  Městská část Praha 13                                   

   

svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. V rámci vyloučení všech pochybností smluvní strany 
prohlašují, že takové uveřejnění tohoto Dodatku nebo jeho části ze strany Objednatele 
nevyžaduje předchozí souhlas Zhotovitele.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
či za nápadně nevýhodných podmínek, a že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, což 
stvrzují svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Veškeré úkony související se zveřejněním zajistí MČ Praha 13. 

 

Příloha: 
změnové listy 

č. II/B - Harmonogram plnění 
 

 

 

DOLOŽKA: 
V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů, tímto 
Městská část potvrzuje, že tato smlouva (dodatek) se uzavírá na základě usnesení č. UR 0155/2022 

Rady MČ Praha 13 ze dne 25.04.2022. 

 

V Praze dne viz elektronický podpis    V Praze dne viz elektronický podpis 
 

  

 

 za Objednatele      za Zhotovitele 

Petr Zeman       Monika Šebková 

místostarosta        prokuristka 

  

Monika 
Šebková

Digitálně podepsal 
Monika Šebková 
Datum: 2022.04.29 
08:38:40 +02'00'



  Městská část Praha 13                                   

   

PŘÍLOHA ČÍSLO II./B  SMLOUVY O DÍLO 

HARMONOGRAM PLNĚNÍ  

 



ID Název úkolu Start Finish

1 INTERIÉR Thu 14.04.22 Wed 29.06.22
2 Rozvody EI Thu 14.04.22 Thu 28.04.22
3 Betonové podlahy Thu 14.04.22 Thu 28.04.22
4 Obklady a dlažby Wed 04.05.22 Thu 02.06.22
5 SDK kce Thu 28.04.22 Tue 17.05.22
6 zámečnické kontrukce Thu 28.04.22 Wed 15.06.22
7 výtah Tue 17.05.22 Mon 06.06.22
8 Kompletace EI Tue 17.05.22 Mon 13.06.22
9 Kompletace ZTI Tue 17.05.22 Mon 06.06.22
10 Kompletace ÚT Tue 17.05.22 Mon 06.06.22
11 malby Thu 02.06.22 Mon 13.06.22
12 povlakové podlahy Thu 02.06.22 Wed 22.06.22
13 vnitřní dveře Wed 22.06.22 Wed 29.06.22
14 úklid Wed 22.06.22 Wed 29.06.22
15 EXTERIÉR Mon 25.04.22 Wed 29.06.22
16 Lešení Mon 25.04.22 Fri 29.04.22
17 Venkovní omítky Fri 29.04.22 Fri 03.06.22
18 Montáž žaluzií a rolet Wed 25.05.22 Fri 03.06.22
19 Demontáž lešení Fri 03.06.22 Tue 07.06.22
20 Komunikace Tue 31.05.22 Mon 20.06.22
21 Oprava podezdívek Mon 13.06.22 Mon 20.06.22
22 Montáž vrat a branek Mon 20.06.22 Wed 22.06.22
23 Sadové úpravy Wed 22.06.22 Wed 29.06.22
24

25 Předání díla Wed 29.06.22 Thu 30.06.22 30.06

12 15 18 21 24 27 30 03 06 09 12 15 18 21 24 27 30 02 05 08 11 14 17 20 23 26 29 02 05 08 1
May 2022 June 2022 July 2022

Úkol

Rozdělení

Průběh

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Stránka 1

Projekt: harmonogram prací dodatekII
Datum: Thu 14.04.22



11 14 17 20 23 26 29 01 04 07 10 13 16 19 22 25 28 31 03 06 09 12 15 18 21 24 27 30 03 06 09 12 15 18 21 24 27 30 02 05 08 11 14 17 20 23 26 29 02 05 08 11 14 17 20 23 26 29 01 04 07 10 13 16 19 22
August 2022 September 2022 October 2022 November 2022 December 2022 January 2023

Úkol

Rozdělení

Průběh

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Stránka 2

Projekt: harmonogram prací dodatekII
Datum: Thu 14.04.22



DEREZA s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 1
Název stavby Číslo smlouvy
Přístavba ke stávajícímu objektu SSS Trávníčkova

Zhotovitel Investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 13

Předmět změny
Změna betonu základové pasy

Odůvodnění
Změna vyvolaná technologickou potřebou. Základové pasy a patky byly navržené z betonů rozdílné pevnostní třídy. Bylo
by nutné pásy a patky v průběhu realizace bednit, což by vyvolalo marný náklad. Bylo rozhodnuto zvýšení třídy betonu
základových pasů, aby mohly být vylité společně s patkami.

Generální dodavatel Generálníprojektant

Jan Hladovec Ing. Miroslav Frantes

Tech. dozor objednatele (investora) Investor
Jan Říha

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 9 051,98 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího Vyjádření projektanta

Podpis, razítko Podpis, razítko

Vyjádření těch.dozoru objednatelé (investora) Vyjádření investora

Podpis, razítko Podpis, razítko

Zpracovatel: J.HLADOVEC

DEREZA s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 1
Název stavby
Přístavba ke stávajícímu objektu SSS Trávníčkova

Číslo smlouvy

Zhotovitel
DEREZA s.r.o.

Investor
MČ Praha 13

Předmět změny
Změna betonu základové pasy

Odůvodnění
Změna vyvolaná technologickou potřebou. Základové pasy a patky byly navržené z betonů rozdílné pevnostní třídy. Bylo 
by nutné pásy a patky v průběhu realizace bednit, což by vyvolalo marný náklad. Bylo rozhodnuto zvýšení třídy betonu 
základových pasů, aby mohly být vylité společně s patkami.

Generální dodavatel Generální projektant

Jan Hladovec Ing. Miroslav Frantes

Tech. dozor objednatele (investora)

Jan Říha

Investor

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 9 051,98 Kč

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího

Podpis, razítko

Vyjádření těch.dozoru objednatelé (investora)

Podpis, razítko

Vyjádření projektanta

Podpis, razítko

Vyjádření investora

Podpis, razítko

Zpracovatel: J.HLADOVEC



DEREZA s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 2
Název stavby Číslo smlouvy
Přístavba ke stávajícímu objektu SSS Trávníčkova

Zhotovitel Investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 13

Předmět změny
Trnování základů + změny ve výztuži ŽB kcí

Odůvodnění
ZL řeší doplnění tonáže výztuže potřebné k provedení spojení základových konstrukcí v místech, kde nebylo možné
provedení v jedné etapě pomocí kovových trnů. Dále výkresy výztuže stropů obsahovaly chyby a statik rozhodl o přidání
výztuže. Bylo nutné upravovat armaturu u ŽB sloupů v 1.NP, byl zde rozpor ve výkresech. Výkres výztuže stěn výtahové
šachty neřešil provázání Kari sítí k sobě, aby držely požadovaný tvar, bylo nutné doplnit distanční prvky z ocelového
drátu.

Generální dodavatel Generální projektant

Jan Hladovec Ing. Miroslav Frantes

Tech. dozor objednatele (investora) Investor

Jan Říha

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 17 661,80 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření tech.dozoru objednatele (investora) Vyjádření investora

Podpis, razítko Podpis, razítki

Zpracovatel: J.HLADOVEC

DEREZA s.r.o. Z M Ě N O V Ý  L IS T

P rů v o d n í k o m e n tá ř  k  p ře d lo ž e n é m u  z m ě n o v é m u  lis tu  č . 2
Název stavby
P ř ís ta v b a  k e  s tá v a jíc ím u  o b je k tu  S S S  T rá v n íč k o v a

Číslo smlouvy

Zhotovitel
D E R E Z A  s .r .o .

Investor
M Č  P ra h a  1 3

Předmět změny
T rn o v á n í z á k la d ů  +  z m ě n y  v e  v ý z tu ž i Ž B  k c í

Odůvodnění
ZL řeší doplnění tonáže výztuže potřebné k provedení spojení základových konstrukcí v místech, kde nebylo možné 
provedení v jedné etapě pomocí kovových trnů. Dále výkresy výztuže stropů obsahovaly chyby a statik rozhodl o přidání 
výztuže. Bylo nutné upravovat armaturu u ŽB sloupů v 1.NP, byl zde rozpor ve výkresech. Výkres výztuže stěn výtahové 
šachty neřešil provázání Kari sítí k sobě, aby držely požadovaný tvar, bylo nutné doplnit distanční prvky z ocelového 
drátu.

Generální dodavatel

J a n  H la d o v e c

Generální projektant

In g . M iro s la v  F ra n te s

Tech. dozor objednatele (investora)

J a n  Ř íh a

Investor

Finanční rekapitulace

C e lk o v é  n a v ý š e n í

Cena bez DPH

1 7  6 6 1 ,8 0  K č

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu 

Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření tech.dozoru objednatele (investora)

Podpis, razítko

Vyjádření investora

Podpis, razítki

Zpracovatel: J.HLADOVEC



DEREZA s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 3
Název stavby Číslo smlouvy
Přístavba ke stávajícímu objektu SSS Trávníčkova

Zhotovitel Investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 13

Předmět změny
Bourání a likvidace betonů

Odůvodnění
Pod stávajícím hřištěm byla provedena betonová plocha, která měla být v rámci projektu zbourána. PD uvažovala
s tloušťkou desky do 150 mm. Skutečná tloušťka však byla 250 - 300 mm. ZL řeší bourání větší tloušťky desky včetně
likvidace zvýšeného množství odpadu.

Generální dodavatel Generálníprojektant

Jan Hladovec ing. Miroslav Frantes

Tech. dozor objednatele (investora) Investor

Jan Říha

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 106 258,98 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací
- Fotodokumentace

Vyjádření stavbyvedoucího Vyjádření projektant

Podpis, razíti Podpis, razítko

Vyjádření těch.dozoru objednatele (investora) Vyjádření investora

Podpis, razítko Podpis, raz

Zpracovatel: J.HLADOVEC

DEREZA s .r .o . Z M Ě N O V Ý  L IS T

P r ů v o d n í k o m e n tá ř  k  p ř e d lo ž e n é m u  z m ě n o v é m u  lis tu  č . 3
Název stavby
P ř ís ta v b a  k e  s tá v a jíc ím u  o b je k tu  S S S  T r á v n íč k o v a

Číslo smlouvy

Zhotovitel
D E R E Z A  s .r .o .

Investor
M Č  P r a h a  1 3

Předmět změny
B o u r á n í a  l ik v id a c e  b e to n ů

Odůvodnění
Pod stávajícím hřištěm byla provedena betonová plocha, která měla být v rámci projektu zbourána. PD uvažovala 
s tloušťkou desky do 150 mm. Skutečná tloušťka však byla 250 - 300 mm. ZL řeší bourání větší tloušťky desky včetně 
likvidace zvýšeného množství odpadu.

Generální dodavatel Generální projektant

J a n  H la d o v e c in g . M iro s la v  F r a n te s

Tech. dozor objednatele (investora)

J a n  Ř íh a

Investor

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

C e lk o v é  n a v ý š e n í 1 0 6  2 5 8 ,9 8  K č

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

- Fotodokumentace

Vyjádření stavbyvedoucího

Podpis, razíti

Vyjádření těch. dozoru objednatele (investora)

Podpis, razítko

Vyjádření projektant

Podpis, razítko

Vyjádření investora

Podpis, raz

Zpracovatel: J.HLADOVEC



DEREZA s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č.

Název stavby Číslo smlouvy
Přístavba ke stávajícímu objektu SSS Trávníčkova

Zhotovitel Investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 13

Předmět změny
Svislá hydroizolace, obvod 1.NP

Odůvodnění
ZL řeší doplnění svislé hydroizolace na sokl objektu v úrovni přechodu zdivá (oken) na základovou desku. Práce nebyly
popsány v PD, nejsou tedy obsaženy ve smluvním rozpočtu. Práce jsou nutné k funkčnosti objektu.

Generální dodavatel Generálníprojektant

Jan Hladovec Ing. Miroslav Frantes

Tech. dozor objednatele (investora) Investor
Jan Říha

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 13 568,68 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

ZMĚNOVÝ LISTDEREZA s.r.o.

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č.

Název stavby

Přístavba ke stávajícímu objektu SSS Trávníčkova
Číslo smlouvy

Zhotovitel

DEREZA s.r.o.
Investor

MČ Praha 13

Předmět změny

Svislá hydroizolace, obvod 1.NP

Odůvodnění

ZL řeší doplnění svislé hydroizolace na sokl objektu v úrovni přechodu zdivá (oken) na základovou desku. Práce nebyly 

popsány v PD, nejsou tedy obsaženy ve smluvním rozpočtu. Práce jsou nutné k funkčnosti objektu.

Generální dodavatel Generální projektant

Jan Hladovec Ing. Miroslav Frantes

Tech. dozor objednatele (investora)

Jan Říha

Investor

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 13 568,68 Kč

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací



DEREZA s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č.

Název stavby Číslo smlouvy
Přístavba ke stávajícímu objektu SSS Trávníčkova

Zhotovitel investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 13

Předmět změny
Změna obvodového zdivá 1.NP

Odůvodnění
Změna řeší záměnu obvodového zdivá u místnosti zahradního skladu. Dle PD byla navržena tl. 300 mm. Do této
tloušťky nejde osadit systémový roletový překlad. Bylo rozhodnuto o provedení této stěny v tloušťce 380 mm jako ostatní
obvodové zdivo

Generální dodavatel Generální projektant

Jan Hladovec Ing. Miroslav Frantes

Tech. dozor objednatele (investora) Investor

Jan Říha

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 17 791,34 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádřeníprojektanta

Podpis, razítko

Vyjádření těch.dozoru objednatele (investora) Vyjádření investora

Podpis, razítko Podpis, razítkol

Zpracovatel: J.HLADOVEC

DEREZA s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č.

Název stavby
Přístavba ke stávajícímu objektu SSS Trávníčkova

Číslo smlouvy

Zhotovitel
DEREZA s.r.o.

investor
MČ Praha 13

Předmět změny
Změna obvodového zdivá 1.NP

Odůvodnění
Změna řeší záměnu obvodového zdivá u místnosti zahradního skladu. Dle PD byla navržena tl. 300 mm. Do této 
tloušťky nejde osadit systémový roletový překlad. Bylo rozhodnuto o provedení této stěny v tloušťce 380 mm jako ostatní 
obvodové zdivo

Generální dodavatel Generální projektant

Jan Hladovec Ing. Miroslav Frantes

Tech. dozor objednatele (investora)

Jan Říha

Investor

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 17 791,34 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření těch.dozoru objednatele (investora)

Podpis, razítko

Vyjádření projektanta

Podpis, razítko

Vyjádření investora

Podpis, razítkol

Zpracovatel: J.HLADOVEC



DEREZA s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 7
Název stavby Číslo smlouvy
Přístavba ke stávajícímu objektu SSS Trávníčkova

Zhotovitel Investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 13

Předmět změny
Chráničky k bráně

Odůvodnění
ZL řeší požadavek objednatele na provedení 2 ks rezervních chrániček od rozvaděče směrem k bráně. Chráničky byly
provedeny pod základovou deskou.

Generální dodavatel Generální projektant

Jan Hladovec Ing. Miroslav Frantes

Tech. dozor objednatele (investora) Investor

Jan Říha

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 2 322,34 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření Vyjádření projektanta

Podpis, ra Podpis, razítko

Vyjádření tech.doz Vyjádření investora

Podpis, razítko Podpis, razítk

Zpracovatel: J.HLADOVEC

DEREZA s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 7
Název stavby
Přístavba ke stávajícímu objektu SSS Trávníčkova

Číslo smlouvy

Zhotovitel
DEREZA s.r.o.

Investor
MČ Praha 13

Předmět změny
Chráničky k bráně

Odůvodnění
ZL řeší požadavek objednatele na provedení 2 ks rezervních chrániček od rozvaděče směrem k bráně. Chráničky byly 
provedeny pod základovou deskou.

Generální dodavatel

Jan Hladovec

Generální projektant

Ing. Miroslav Frantes

Tech. dozor objednatele (investora)

Jan Říha

Investor

Finanční rekapitulace

Celkové navýšení

Cena bez DPH

2 322,34 Kč

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu 

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření

Podpis, ra

Vyjádření tech.doz

Podpis, razítko

Vyjádření projektanta

Podpis, razítko

Vyjádření investora

Podpis, razítk

Zpracovatel: J.HLADOVEC



DEREZAs.r.o. ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 8
Název stavby Číslo smlouvy
Přístavba ke stávajícímu objektu SSS Trávníčkova

Zhotovitel Investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 13

Předmět změny
Odbourání ŽB základu v místě výtahové šachty

Odůvodnění
V místě výtahové šachty bylo nutno pro založení této šachty odbourat železobetonový základ přilehlého stávajícího
objektu, jež půdorysně zasahoval do stěny projektované šachty. Tento bylo nutné zbourat. ZL řeší dopočet nákladů na
tyto práce.

Generální dodavatel Generální projektant

Jan Hladovec Ing. Miroslav Frantes

Tech. dozor objednatele (investora) Investor

Jan Říha

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 4 633,65 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Podpis, razítko dpis, razítko

Vyjádření těch.dozoru objednatele (Investora) Vyjádření investora

Podpis, razítko Podpis, razítko

Zpracovatel: J.HLADOVEC

DEREZAs.r.o. Z M Ě N O V Ý  L IS T

P r ů v o d n í k o m e n tá ř  k  p ř e d lo ž e n é m u  z m ě n o v é m u  lis tu  č . 8
Název stavby
P ř ís ta v b a  k e  s tá v a j íc ím u  o b je k tu  S S S  T r á v n íč k o v a

Číslo smlouvy

Zhotovitel Investor
D E R E Z A  s . r .o . M Č  P r a h a  1 3

Předmět změny
O d b o u r á n í Ž B  z á k la d u  v  m ís tě  v ý ta h o v é  š a c h ty

Odůvodnění
V místě výtahové šachty bylo nutno pro založení této šachty odbourat železobetonový základ přilehlého stávajícího 
objektu, jež půdorysně zasahoval do stěny projektované šachty. Tento bylo nutné zbourat. ZL řeší dopočet nákladů na 
tyto práce.

Generální dodavatel

J a n  H la d o v e c

Generální projektant

In g . M ir o s la v  F r a n te s

Tech. dozor objednatele (investora)

J a n  Ř íh a

Investor

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

C e lk o v é  n a v ý š e n í  4  6 3 3 ,6 5  K č

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Podpis, razítko dpis, razítko

Vyjádření těch.dozoru objednatele (Investora)

Podpis, razítko

Vyjádření investora

Podpis, razítko

Zpracovatel: J.HLADOVEC



D EREZA s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č.

Název stavby Číslo smlouvy
Přístavba ke stávajícímu objektu SSS Trávníčkova

Zhotovitel Investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 13

Předmět změny
Změny dispozic v 1.NP

Odůvodnění
ZL řeší změny dispozic v 1.NP vyvolané z požadavku objednatele.

Generální dodavatel Generálníprojektant

Jan Hladovec Ing. Miroslav Frantes

Tech. dozor objednatele (investora) Investor

Jan Říha

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 53 830,43 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

D EREZA s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č.

Název stavby

Přístavba ke stávajícímu objektu SSS Trávníčkova

Číslo smlouvy

Zhotovitel

DEREZA s.r.o.
Investor

MČ Praha 13

Předmět změny

Změny dispozic v 1.NP

Odůvodnění

ZL řeší změny dispozic v 1.NP vyvolané z požadavku objednatele.

Generální dodavatel

Jan Hladovec

Generální projektant

Ing. Miroslav Frantes

Tech. dozor objednatele (investora)

Jan Říha

Investor

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 53 830,43 Kč

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací



DEREZA s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 11
Název stavby Číslo smlouvy
Přístavba ke stávajícímu objektu SSS Trávníčkova

Zhotovitel Investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 13

Předmět změny
Odvětrání střechy sousedního domu

Odůvodnění
ZL řeší nutnost provedení nového odvětrání dvouplášťové střechy stávající budovy SSS. Původní průvětrník byl v místě,
kde je k objektu přistavěna výtahová šachta. Nově jej bude nutné zřídit za rohem objektu.

Generální dodavatel Generálníprojektant

Jan Hladovec Ing. Miroslav Frantes

Tech. dozor objednatele (investora) Investor

Jan Říha

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 6 971,49 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření projektanta

Podpis, razítko

Vyjádření tech,dozoru objednatele (investora) Vyjádření investora

Podpis, razítko

Zpracovatel: J.HLADOVEC

ZMĚNOVÝ LISTDEREZA s.r.o.

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 11
Název stavby
Přístavba ke stávajícímu objektu SSS Trávníčkova

Číslo smlouvy

Zhotovitel
DEREZA s.r.o.

Investor
MČ Praha 13

Předmět změny
Odvětrání střechy sousedního domu

Odůvodnění
ZL řeší nutnost provedení nového odvětrání dvouplášťové střechy stávající budovy SSS. Původní průvětrník byl v místě, 
kde je k objektu přistavěna výtahová šachta. Nově jej bude nutné zřídit za rohem objektu.

Generální dodavatel Generální projektant

Jan Hladovec Ing. Miroslav Frantes

Tech. dozor objednatele (investora)

Jan Říha

Investor

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 6 971,49 Kč

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření tech, dozoru objednatele (investora)

Vyjádření projektanta

Podpis, razítko

Vyjádření investora

Podpis, razítko

Zpracovatel: J.HLADOVEC



DEREZA s.r.o ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 13
Název stavby Číslo smlouvy
Přístavba ke stávajícímu objektu SSS Trávníčkova

Zhotovitel Investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 13

Předmět změny
Zakrytí rozvodů ÚT, VZT, TUV a odkapu kondenzátu

Odůvodnění
ZL řeší sádrokartonových zákrytů a podhledů v místech, kde by jinak pod stropem bylo přiznané potrubí. PD ani
rozpočet tyto práce neobsahovaly.

Generální dodavatel Generální projektant

Jan Hladovec Ing. Miroslav Frantes

Tech. dozor objednatele (investora) Investor

Jan Říha

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 54 274,18 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího Vyjádření projektanta

Podpis, razítko

Vyjádření investora

Podpis, razítko Podpis, razítko

Zpracovatel: J.HLADOVEC

DEREZA s.r.o ZM ĚN O VÝ LIST

Průvodní kom entář k před loženém u zm ěnovém u listu č. 13
Název stavby
Přístavba ke stávajíc ím u objektu SSS Trávníčkova

Číslo smlouvy

Zhotovitel
D EREZA  s.r.o .

Investor
M Č Praha 13

Předmět změny
Zakrytí rozvodů Ú T, VZT, TU V a odkapu kondenzátu

Odůvodnění
ZL řeší sádrokartonových zákrytů a podhledů v místech, kde by jinak pod stropem bylo přiznané potrubí. PD ani 
rozpočet tyto práce neobsahovaly.

Generální dodavatel Generální projektant

Jan H ladovec Ing. M iroslav Frantes

Tech. dozor objednatele (investora)

Jan Ř íha

Investor

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

C elkové navýšení 54 274,18 K č

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího

Podpis, razítko

Vyjádření projektanta

Podpis, razítko

Vyjádření investora

Podpis, razítko

Zpracovatel: J.HLADOVEC



DEREZA s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 14
Název stavby Číslo smlouvy
Přístavba ke stávajícímu objektu SSS Trávníčkova

Zhotovitel Investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 13

Předmět změny
Oizolování výdechů VZT + revize výměr kiosků a folie

Odůvodnění
ZL řeší rozdíly v rozpočtem udané výměře střešní folie vzhledem ke skutečnosti. Dále byla provedena dodatečná tepelná
izolace střešních výdechů VZT z cetris desek

Generální dodavatel Generálníprojektant

Jan Hladovec Ing. Miroslav Frantes

Tech. dozor objednatele (investora) Investor

Jan Říha

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 17 992,38 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího Vyjádření projektant

Vyjádření tech.dozoru objednatele (investora) Vyjádření investora

Podpis, razítko

Zpracovatel: J.HLADOVEC

DEREZA s.r.o. Z M Ě N O V Ý  L IS T

P r ů v o d n í k o m e n tá ř  k p ř e d lo ž e n é m u  z m ě n o v é m u  lis tu  č . 1 4
Název stavby
P ř ís ta v b a  k e  s tá v a jíc ím u  o b je k tu  S S S  T r á v n íč k o v a

Číslo smlouvy

Zhotovitel
D E R E Z A  s .r .o .

Investor
M Č  P r a h a  1 3

Předmět změny
O iz o lo v á n í v ý d e c h ů  V Z T  +  r e v iz e  v ý m ě r  k io s k ů  a  fo l ie

Odůvodnění
ZL řeší rozdíly v rozpočtem udané výměře střešní folie vzhledem ke skutečnosti. Dále byla provedena dodatečná tepelná 
izolace střešních výdechů VZT z cetris desek

Generální dodavatel Generální projektant

J a n  H la d o v e c In g . M ir o s la v  F r a n te s

Tech. dozor objednatele (investora)

J a n  Ř íh a

Investor

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

C e lk o v é  n a v ý š e n í 1 7  9 9 2 ,3 8  K č

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího Vyjádření projektant

Vyjádření tech.dozoru objednatele (investora) Vyjádření investora

Podpis, razítko

Zpracovatel: J.HLADOVEC



DEREZA s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 17
Název stavby Číslo smlouvy
Přístavba ke stávajícímu objektu SSS Trávníčkova

Zhotovitel Investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 13

Předmět změny
Změna elektroinstalace

Odůvodnění
ZL řeší požadavky objednatele na doplnění či změnu dodávek rozvodů a zařízení elektroinstalace silno i slaboproudé.
ZL dále řeší návrh zhotovitele na beztlačítkové ovládání světel na chodbách.

Generální dodavatel Generální projektant

Jan Hladovec Ing. Miroslav Frantes

Tech. dozor objednatele (investora) Investor
Jan Říha

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 95 527,17 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího Vyjádřeníprojektant

Podpis, razítko Podpis, razítko

Vyjádření těch,dozoru obji Vyjádření investora

Podpis, razítko Podpis, razítko

Zpracovatel: J.HLADOVEC

ZMĚNOVÝ LISTDEREZA s.r.o.

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 17
Název stavby
Přístavba ke stávajícímu objektu SSS Trávníčkova

Číslo smlouvy

Zhotovitel
DEREZA s.r.o.

Investor
MČ Praha 13

Předmět změny
Změna elektroinstalace

Odůvodnění
ZL řeší požadavky objednatele na doplnění či změnu dodávek rozvodů a zařízení elektroinstalace silno i slaboproudé.
ZL dále řeší návrh zhotovitele na beztlačítkové ovládání světel na chodbách.

Generální dodavatel

Jan Hladovec

Generální projektant

Ing. Miroslav Frantes

Tech. dozor objednatele (investora)

Jan Říha

Investor

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 95 527,17 Kč

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího

Podpis, razítko

Vyjádření těch, dozoru obji

Podpis, razítko

Vyjádření projektant

Podpis, razítko

Vyjádření investora

Podpis, razítko

Zpracovatel: J.HLADOVEC



stavby Číslo smlouvy
Přístavba ke stávajícímu objektu SSS Trávníčkova

Zhotovitel Investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 13

Předmět změny
Změny ZTI (1.NP+ kuchyňky )
Odůvodnění
ZL řeší revizi dodávky zdravotně technických instalací po provedení změny dispozice 1.NP a dispozic kuchyňek.

Generální dodavatel Generálníprojektant

Jan Hladovec Ing. Miroslav Frantes

Tech. dozor objednatele (investora) Investor
Jan Říha

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové ponížení - 48 531,74 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

DEREZA s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č.

Název

DEREZA s.r.o. Z M Ě N O V Ý  L IS T

P rů v o d n í k o m e n tá ř  k  p ře d lo ž e n é m u  z m ě n o v é m u  lis tu  č .

Název stavby

P ř ís ta v b a  k e  s tá v a jíc ím u  o b je k tu  S S S  T rá v n íč k o v a

Číslo smlouvy

Zhotovitel

D E R E Z A  s .r .o .

Investor

M Č  P ra h a  1 3

Předmět změny

Z m ě n y  Z T I ( 1 .N P  +  k u c h y ň k y  )

Odůvodnění

ZL řeší revizi dodávky zdravotně technických instalací po provedení změny dispozice 1.NP a dispozic kuchyňek.

Generální dodavatel Generální projektant

J a n  H la d o v e c In g . M iro s la v  F ra n te s

Tech. dozor objednatele (investora)

J a n  Ř íh a

Investor

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

C e lk o v é  p o n íž e n í -  4 8  5 3 1 ,7 4  K č

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací



Cena bez DPH

Celkové navýšení 14 400,32 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího_______ ._____ _____________ I Vyjádření projektanta

Podpis, razítko }odpis, razítko

Vyjádření tech.dozoru objednatele (investora) Vyjádření investora

razítko razítko

Zpracovatel: J.HLADOVEC

DEREZA s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č.

Název stavby Číslo smlouvy
Přístavba ke stávajícímu objektu SSS Trávníčkova

Zhotovitel Investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 13

Předmět změny
Přizdívky WC

Odůvodnění
Dle PD mají být všechna WC v objektu provedena jako závěsná na podomítkové konstrukce. Tyto je však před
obložením obezdít plynosilikátovou příčkou. Tyto konstrukce nejsou uvedeny v PD a ani rozpočet je nobsahuje. ZL řeší
doplnění nákladů na tyto nutné práce.

Generální dodavatel Generální projektant

Jan Hladovec Ing. Miroslav Frantes

Tech. dozor objednatele (investora) Investor

Jan Říha

Finanční rekapitulace

DEREZA s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č.

Název stavby
Přístavba ke stávajícímu objektu SSS Trávníčkova

Zhotovitel
DEREZA s.r.o.

Číslo smlouvy

Investor

MČ Praha 13

Předmět změny
Přizdívky WC

Odůvodnění
Dle PD mají být všechna WC v objektu provedena jako závěsná na podomítkové konstrukce. Tyto je však před 
obložením obezdít plynosilikátovou příčkou. Tyto konstrukce nejsou uvedeny v PD a ani rozpočet je nobsahuje. ZL řeší 
doplnění nákladů na tyto nutné práce.

Generální dodavatel Generální projektant

Jan Hladovec Ing. Miroslav Frantes

Tech. dozor objednatele (investora)

Jan Říha

Investor

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 14 400,32 Kč

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího_______ ._____ _____________ I Vyjádření projektanta

}odpis, razítko

Vyjádření investora

razítko razítko

Zpracovatel: J.HLADOVEC

Podpis, razítko

Vyjádření tech.dozoru objednatele (investora)



DEREZA s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 21
Název stavby Číslo smlouvy
Přístavba ke stávajícímu objektu SSS Trávníčkova

Zhotovitel Investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 13

Předmět změny
Změny VZT (změna1.NP )

Odůvodnění
ZL řeší revizi výkazu výměr po provedení změny dispozice 1.NP.

Generální dodavatel Generální projektant

Jan Hladovec Ing. Miroslav Frantes

Tech. dozor objednatele (investora) Investor
Jan Říha

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové ponížení - 21 604,06 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího Vyjádření projektanti

Podpis, razítk Podpis, razítko

Vyjádření těch.dozoru objednatele (investora) Vyjádření investora

Podpis, razítko Podpis, razítko

Zpracovatel: J.HLADOVEC

ZMĚNOVÝ LISTDEREZA s.r.o.

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 21
Název stavby
Přístavba ke stávajícímu objektu SSS Trávníčkova

Číslo smlouvy

Zhotovitel
DEREZA s.r.o.

Investor
MČ Praha 13

Předmět změny
Změny VZT (změna 1.NP )

Odůvodnění
ZL řeší revizi výkazu výměr po provedení změny dispozice 1.NP.

Generální dodavatel

Jan Hladovec

Generální projektant

Ing. Miroslav Frantes

Tech. dozor objednatele (investora)

Jan Říha

Investor

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové ponížení - 21 604,06 Kč

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu 

Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího

Podpis, razítk

Vyjádření projektanti

Podpis, razítko

Vyjádření těch.dozoru objednatele (investora)

Podpis, razítko

Vyjádření investora

Podpis, razítko

Zpracovatel: J.HLADOVEC



DEREZAs.ro ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 23
Název stavby Číslo smlouvy
Přístavba ke stávajícímu objektu SSS Trávníčkova

Zhotovitel Investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 13

Předmět změny
Změna dvířek k vodoměrům

Odůvodnění
ZL řeší změnu dvířek k vodoměrům. Dle PD a rozpočtu měly být nerezová 150x150 mm. Do takto velkých by se dva
vodoměry nevešly. Byla domluvena záměna za plechová lakovaná dvířka 300x300 mm se zámkem.

Generální dodavatel Generální projektant

Jan Hladovec Ing. Miroslav Frantes

Tech. dozor objednatele (investora) Investor

Jan Říha

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 2 230,00 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací /
Vyjádření projekta

Podpis, razítko

Vyjádření tech,dozoru objednatele' (investora) Vyjádření investo,

Podpis, razítko Podpis, razítko

Zpracovatel: J.HLADOVEC

DEREZAs.ro ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 23
Název stavby
Přístavba ke stávajícímu objektu SSS Trávníčkova

Číslo smlouvy

Zhotovitel
DEREZA s.r.o.

Investor
MČ Praha 13

Předmět změny
Změna dvířek k vodoměrům

Odůvodnění
ZL řeší změnu dvířek k vodoměrům. Dle PD a rozpočtu měly být nerezová 150x150 mm. Do takto velkých by se dva 
vodoměry nevešly. Byla domluvena záměna za plechová lakovaná dvířka 300x300 mm se zámkem.

Generální dodavatel Generální projektant

Jan Hladovec Ing. Miroslav Frantes

Tech. dozor objednatele (investora)

Jan Říha

Investor

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 2 230,00 Kč

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

/

Vyjádření tech, dozoru objednatele' (investora)

Podpis, razítko

Vyjádření projekta

Podpis, razítko

Vyjádření investo,

Podpis, razítko

Zpracovatel: J.HLADOVEC



DEREZA s.r.o. ZiVSENQVY LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 24
Název stavby
Přístavba ke stávajícímu objektu SSS Trávníčkova

Číslo smlouvy

Zhotovitel
DEREZA s.r.o.

Investor
MČ Praha 13

Předmět změny
Změna vodoměrů na dálkově odečitatelné

Odůvodnění
ZL zohledňuje požadavek objednatele na záměnu vodoměrů za vodoměry s možností dálkového odečtu.

Generální dodavatel

Jan Hladovec

Generální projektant

Ing. Miroslav Frantes

Tech. dozor objednatele (investora)

Jan Říha

Investor

Finanční rekapitulace

Celkové navýšení

Cena bez DPH

35 013,00 Kč

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu 

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího

   
   

 

Podpis, razítko

  
   

Vyjádření tech.dozoru objednatele (investora)

Podpis, razítko

Zpracovatel: J.HLADOVEC


